
お取引様各位 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

また、今般の東日本大震災にて被災された方々には心よりお見舞い申し上げますとともに、 

被災地が一日も早く復興しますようお祈り申し上げます。 

 

さて、当社はこの度、本社を平成 23年 4月 1日付けにて移転致しましたのでご案内申し上げ 

ます。 

新住所は、従来の新横浜事業所を本社として営業を開始することとなりました。 

 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛願を賜りま 

すようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

  平成 23 年 4 月吉日 

       株 式 会 社 日 本 アイシーティ 

              代表取締役 大郷 洋 

                従業員一同 

 

記 

 

  【営業開始日】  平成 23 年 4 月 1日 

  【新 住 所】 〒222-0033 

    神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 6番地 12 

                      日総第 12 ビル 1005 

  【電 話 番 号】 045-534-3551 

  【F A X 番 号】 045-534-3552 

 

以上 

 


